†) Vocabulum hoc adeo omni auctoritate destitutum est, ut in summa copia et varietate graecorum monimentorum, praeter illud Anacreonteum a Grammaticis in lucem evocatum (v. Fischer. Fragm. CXL. et Zonar. pag. 1612.), ne unum quidem exemplum proferre possim, η μὲν νέον ηὲ παλαιόν. Et omissus est hic articulus in Ed. Pr. et Phavor.; a Zonara autem hoc vocabulum cum vicino v. Πανδοχεῖον conjuncte recensetur.

††) Τὴν κοιλίην ὑπάγειν Hipp. de Morb. III. 16. 594. E. τὴν γαστέρα Athen. VIII. 319. T. 2. Huc mihi indeprendum latet.

†††) Hoc nomen olim in usu fuisse videtur, Lexicographi tamen ejus non meminerunt. Nunne. Hoc ἐπιόρ-
κους sermonis vitium mihi videtur apertum; de ἀριστής,

Ψιεθος, μιεφος, υελος, αμαρτανουσιν οι δια του
ε λεγοντες. αδόκιμον γάρ. και Κορίννα τὸν
νάλινον παιδα θήσεις.

Ο πύελος διὰ τοῦ ἐ, καὶ μυελός ὄητέον. ^{a)} ^{f)}

^{a)} Primum articulum Edd. Pr. V. et Phav. omittunt; Nunnesius *Kai Anogirya* edidit, quod sic interpretatur, et *Corinna vitreum puerum facies*, quae verba non Corinnæ esse, sed alterius Corinnam increpantia, quod factura esset filium vitreum. Scaliger antem, Indubitate, inquit, lego: καὶ η Κόριννα τὸν νάλινον πεδαθῆσις, in quendam dictum, qui fortasse argenteum vas aut aliud quid fuit, pro eo supponebat vitreum. Pauwius denique: „η Κόριννα τὸν ταῖλον παιδα θήσεις, statuam pones pueri vitream; vel vitreum reddes puerum, facies, ut pelluceat vel splendeat sensu metaphorico.“ His omnibus nihil proficitur. Sive illo modo legatur, sive θασί (i. e. σχει) placeat, sive (quod Toupio Append. ad Theocr. p. 20. arridet) φρατ, tamen appareret, hoc totum de Corinna minime necessarium esse additamentum. Secundum articulum Ed. Pr. hoc modo scriptum exhibet: *Ιτιλός, μυελάς, υάλος ἔπτεον, αμαρτάνουσιν γάρ οι μη διά τοῦ ε λεγοντες, ἀλλα διά τοῦ ἐ.* In oculos incurrit, haec non ab eodem Phrynicho scribi potuisse.

quod simile videri possit, alias. *Paus.* Unicum simile novi Hesychii: *Ἐψιορχήσαντες, ψευσάμενοι, fortasse ex doricis monumentis ductum.* v. Mattair. Dial. p. 225. Lips.

^{f)} **Ψιεθος**, quod etiam Moeris p. 418. Atticis abjudicat, apud Antigonum Car. et fortasse apud plures recentiorum occurrit; namque ad hanc partem non satis attentus fui; neque μιεφός nunc dicere possum πού κεῖται. *Τυλος*, non υελος, dicendum esse, uno ore tradunt Phrynicus App. p. 68. Dionysius Atticista, Photius, alii. v. Sallier. p. 393. Neque Theophrasti auctoritas, quam ille praetexit, tanta videri debet, ut grammaticorum sententiae, Aristophanis et Platonis testimonio communite, idcirco abrogemus. Photius: *Ταλος — καὶ υάλα σκεύη,* lege υάλα, quam adjectivi formam Atticis, si satis memini, ignotam recentiores adamanter: υάλα σκεύη Strabo IV. 5. 69. Dio Casar. LVII. 21. 369. Ιιθια υάλη Attian. Peripl. Erythr. p. 148. Geopp. IX. 19. 616. Itaque apud Hesychium s. Ψιόπιος pro υάλος ποια υάλινος, neque υάλον, ut Salmasio visum, sed υάλος reponendum. Ad postrema quod attinet, πύαλος Hemsterhusius ad Them. p. 864.